
 

  

 

 

 SEDE SECONDARIA DI MONTELIBRETTI (RM) 

Area territoriale di Ricerca di Roma 1  

Strada Provinciale 35d, n. 9 - 00010 Montelibretti (RM) 
Segreteria: Tel: +39 06 90672627 – Fax +39 06 90672630- e-mail: segreteria.mlib@ic.cnr.it 

Amministrazione: +39 06 90672632/615/480 e-mail: amministrazione.mlib@ic.cnr.it – sito web: http://www.ic.cnr.it 

P.IVA 02118311006 – C.F.  80054330586 

  

Provvedimento 

 

 

OGGETTO: Errata corrige Provvedimento prot. CNR n. 131651 del 18/04/2024. 

 

IL Responsabile di Sede secondaria 

 

 

VISTO il proprio Provvedimento prot. CNR n. 131651 del 18/04/2024 avente ad oggetto “Decisione 

di contrattare n. 05/RM/2024 per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 

D.lgs. n. 36/2023, del servizio di smaltimento di rifiuti tossico-nocivi necessario per le attività 

connesse all’attività di ricerca della Sede secondaria di Montelibretti dell’Istituto di Cristallografia 

del CNR per il periodo di 1 (uno) anno” 

 

CONSIDERATO che, al primo punto del dispositivo del provvedimento in oggetto, per mero errore 

materiale, è stato indicato un importo al netto dell’IVA pari ad euro 2.318,00 in luogo dell’importo 

esatto pari ad euro 1.900,00; 

 

CONSIDERATO che come riportato al punto 5 del dispositivo del provvedimento in oggetto, 

l’importo correttamente impegnato è pari ad euro 2.318,00 (Iva inclusa); 

 

DISPONE 

 

Che al primo punto del dispositivo del provvedimento in oggetto sia da intendersi come importo 

esatto euro 1.900,00 (Iva esclusa). 

 

 

 

Il Responsabile di Sede secondaria 

                       Dott.ssa Roberta Montanari 

 


		2024-07-11T12:26:58+0200
	Roberta Montanari




